关于组织开展2013-2014学年第一学期
期中教学质量检查的通知

各系、部：

为了进一步加强教学质量监控，落实教学检查制度，提高教学质量，根据本学期教学工作计划，学校将组织开展 2013—2014学年第一学期期中教学质量检查工作。现将有关事项通知如下：
一、期中教学检查领导小组
组  长：袁建中

成  员：教务处、教研督导室、各系部负责人
二、检查时间及方式
1、11月11日至15日为各系部自查阶段。
2、11月19日至22日为学校检查阶段，将通过专项检查、听课、召开座谈会等形式开展工作，全面检查教学工作状况。
3、备查资料放在系部。
三、检查内容

 1、教师教学内容的检查。检查教师教学内容是否符合教学大纲要求，是否按教学进度授课，教学内容是否充实，是否注重教学内容的更新。检查教师的备课情况（教案或课件）、教学大纲、教学授课计划，教学日志。
2、教师教学态度和教学效果的检查。检查学习综合评价记录簿、布置作业、批阅作业的情况，试卷批改、分析、成绩登记等，听课记录。
 3、学生的学习情况。检查学生上课出勤、听讲和完成作业等情况。

4、教研组、系部工作。检查各教研组检查教案、教学进度、作业等情况（检查表见校园网教务处“文件下载”江苏省职业学校各类表格汇总附表16），教研组工作手册，系、教研组长听课记录、科务会记录、期中质量分析、师生座谈会等。
希望各系、部按照要求做好自查工作，教务处、教研督导室将对整个期中教学检查情况进行汇总，并进行通报。
五、检查安排表
	时间
	11月19日
	11月20日
	11月21日
	11月22日

	部门
	基础部
	烹饪系
	机电系
	旅游系

     二〇一三年十一月四日